Белозерская районная Дума

Курганской области

РЕШЕНИЕ

от 25 февраля 2022 года  № 110
            с. Белозерское

Об итогах реализации приоритетного национального проекта

«Образование» на территории Белозерского района в 2021 году

Заслушав и обсудив информацию Отдела образования Администрации

Белозерского района об итогах реализации приоритетного национального

проекта «Образование» на территории Белозерского района в 2021 году,

Белозерская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Информацию Отдела образования Администрации Белозерского района

об итогах реализации приоритетного национального проекта «Образование» на

территории Белозерского района в 2021 году принять к сведению.

2. Рекомендовать Отделу образования Администрации Белозерского

района в 2022 году продолжить работу по реализации мероприятий

национального проекта «Образование» образовательных учреждениях

Белозерского района

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

Администрации Белозерского района в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по социальной политике Белозерской районной Думы.

Председатель

Белозерской районной Думы                                           Т.В. Еланцева

Глава Белозерского района                                             А.В. Завьялов